ET mandatum eft. prxfato Gerardo quod prxdidla , Cafla-um

,

Manerium, & Membra, cum pertinentiisfuis, cum ea a prae-

fato Comite fic receperit, prjefatis Petro & Margaretx liberet,ha-

benda & tenenda in forma pra:didta.

Tefte Rege, ut fupra, & fuerunt Qauf.

ET mandatum eft Militibus , liberis hominibus, & omnibus aliis,

Tenentibus de praedidtis Caftris , Maneriis, Membris, Hono-
ribus, Terris, & Tenementis, quod pnsfatis, Petro & Margaretae,
de fidelitatibus & aliis fervitiis fuis, rauone eorumdem Caftrorum,
Maneriorum, Membrorum, Honorum, Terramm, & Tenemen-
torum, debitis, fint intendentes & refpondentes ficut pradictum
eft.

In cujus, &c.

Tefte Rege, ut fupra.

ET mandatum eft Roberto le Saufer , Cuftodi Foreftae de Park-
hurft , in Infula Vedta

, quod de firma
, quam pro Foreftar. prx-

didla , virtute conceffionis per Dominum Edwardum , quondara
Regem Anglix, Patrem Rcgis, libi inde fadtx, ad terminum vitx

fux habendam, Regi folvere tcnetur, prxfatis, Petro & Margare-
tx, de cxtero lit intendens & refpondens;vult enim ipfum inde de
cxtero exonerari.

Tefte Rege , ut fupra.

Pro yohattne Rujfel , de donAtionibtts in jic^uitania, Jibi fatlis.

Ann. D. EX omnibus, ad quos, &c. falutem.

1308. JLX. Sciatis quod, pro grato & laudabili fervitio ,
quod diledtus

An.\. & fidelis nofter, Johannes Ruffell Miles, clarxmemorix, Domi-
E. 1. no Edwardo, quondam Regi Anglix

, genitori noftro , & nobis
Vafc. I. impendit,

E. 2. m. Conceffimus eidem Johanni ,
pro nobis & haeredibus noftris»

»0.

quod ipfe & hxredes fui IM p e R p E T u u M , habeant juftitiam Ann. D.
vel jurifdictionem , altam & baflam, in Parochiis de IUatT,, Las- 1308.
fatz, Gilontz,Cutten,Bracks, Sandto Michaelede Ripa frigida in 'S.iv. z,

Dioc. Burdeg. cum omnibus juribus & libertatibus , ad juftitiam

feu jurifdidtionem hujufmodi pertinentibus , ac cum emolumentis
& proficuis quibufcumque inde provenientibus ; & eam teneat de
nobis & hxredibus noltris per fervitia & deveria ind6 debita &
confueta.

Dum tamen juftitia, feu jurifdictio illa , cum emolumentis &
proficuis fuis, valorem Centum hbrarum Chipotenf per annum
non excedant.

Et, fi valorem illum, perlegalem extentam feu xftimationem,
inde faciendam, excedant, tunc prxfentes Rtcerx noftrx nuUius ro-

boris optineant firmitatem , hxcque conceflio noflxa pro nulla pe-
ninis habeamr.

In cujus, &c.

Dat. apud Langele, 8. die Junii.

Pct" ipfum 'Regem.

Regi Franciit, ijuod interponat partesfuas adfidandas difcoT'

dias circa Petrum de Gavaflon ortas.